

PROTOKÓŁ Nr 61/23

z obrad LXI Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie zwołanej w trybie nadzwyczajnym w kadencji 2018-2023 odbytej w dniu 5 kwietnia 2023 r. w godzinach od 10:10 do 10:20 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie.

W posiedzeniu wzięli udział: załącznik lista Radnych Rady Miejskiej w Rajgrodzie.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Ireneusz Gliniecki – Burmistrz
2. Piotr Milewski – Sekretarz
3. Joanna Andruk – Skarbnik

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Gminy Rajgród na rok 2023,
 - b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2023-30.
4. Zamknięcie obrad.

Ad. 1. Otwarcie obrad.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Rajgrodzie - Marek Bućko, powitał wszystkich uczestników obrad. Stwierdził na podstawie listy obecności prawomocność obrad. Podczas obrad sesji obecnych było 12 radnych.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący przedstawił zebranym porządek obrad. Przewodniczący poprosił o pytania i ewentualne uwagi do porządku obrad. Nie stwierdzono uwag. Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie radnych. W wyniku zarządzonego głosowania Rada Miejska w Rajgrodzie jednogłośnie przyjęła porządek obrad obowiązujący na LXI Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie zwołanej w trybie nadzwyczajnym.

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawach:

- a) zmian w budżecie Gminy Rajgród na rok 2023

Głos zabrał Burmistrz- Ireneusz Gliniecki. Podziękował za spotkanie Rady Miejskiej w trybie pilnym, dotyczące budżetu, rozstrzyganych przetargów. Następnie Skarbnik – Joanna Andruk, omówiła zmianę w rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Ochrona krajobrazu oraz zasobów przyrodniczych przez zagospodarowanie nadbrzeża jeziora Rajgrodzkiego oraz terenów przyległych”. Zmiana ma dotyczyć zwiększenia środków przeznaczonych na realizację projektu o 2 516 358,54 zł. Środki te, zostały pozyskane z przychodów z poprzedniego roku.

Radny Wierzbicki zapytał o faktyczną kwotę umowy.

Skarbnik odpowiedziała, iż ostateczna kwota oferty to 11 846 717,4 zł.

Radny Matysiewicz zapytał o datę uzyskania dofinansowania.

Radny Bućko zapytał czy zostaną zwiększone dotacje na omawianą inwestycję.

Radny Wierzbicki zapytał na jaką sumę zostały wycenione dotychczasowe prace przy inwestycji.

Głos zabrała Joanna Andruk poinformowała, iż wycena dotychczasowych prac przy inwestycji to kwota o wartości 228 373 zł.

Burmistrz poinformował, iż wszystkie warunki są dopracowywane z Urzędem Marszałkowskim i dotychczasowe rozmowy wskazują, na pomyślne rozwiązanie. Poinformował, że z wcześniejszych rozmów z Urzędem Marszałkowskim wynika, że dofinansowanie powinno zostać przyznane.

Radny Wierzbicki zapytał o termin zakończenia inwestycji.

Burmistrz poinformował, że jest termin do 15 listopada 2023 r.

Przewodniczący Rady poprosił zebranych o pytania, ewentualne uwagi do projektu uchwały.

Przewodniczący nie stwierdził pytań.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rajgrodzie przedstawił zebrany radnym projekt uchwały Nr LXI/403/23 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 5 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajgród na rok 2023.

Przewodniczący RM poddał uchwałę pod głosowanie Radzie Miejskiej.

W wyniku zarządzonego głosowania Rada Miejska w Rajgrodzie jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr LXI/403/23 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 5 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajgród w 2023 roku.

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2023-30

Głos zabrała Skarbnik – Joanna Andruk. Poinformowała, iż wartości przyjęte w uchwale w sprawie zmian w budżecie są zgodne z wartościami ujętymi w uchwale w sprawie zmian w

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2023-30. W zakresie wyników budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwoty długów.

Przewodniczący Rady poprosił zebranych o pytania, ewentualne uwagi do projektu uchwały.

Przewodniczący nie stwierdził pytań.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rajgrodzie przedstawił zebranych radnym projekt uchwały Nr LXI/404/23 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 5 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2023-30.

Przewodniczący RM poddał uchwałę pod głosowanie Radzie Miejskiej.

W wyniku zarządzanego głosowania Rada Miejska w Rajgrodzie jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr LXI/404/23 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 5 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2023-30.

Ad. 4. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim obecnym na obradach za przybycie i złożył najserdeczniejsze życzenia, wszystkim radnym, ich rodzinom i pracownikom urzędu, z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych. Następnie głos zabrał Burmistrz – Ireneusz Gliniecki który, życzył wszystkim spokojnych i pełnych miłości Świąt, spędzonych w gronie najbliższych.

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:20 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rajgrodzie zamknął obrady LXI Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie zwołanej w trybie nadzwyczajnym.

Protokołowała

Przewodniczący Rady Miejskiej

Agata Siedzik

Marek Bućko